VALUTATO positivamente il preventivo di spesa dell’operatore economico 

LIBRERIA CONFABULA di Viola Fabio con sede in Mondovì (CN) – 

Piazza Cesare Battisti n. 3/C – 12084 – P. IVA 0302038000420 

acquisito agli atti giusto prot. n. 1025/VI.2 dell’11 febbraio 2026 che 

prevede un costo totale di € 147,35 (centoquarantasette/35) esente 

I.V.A.; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo per l’acquisto dei libri richiesti pari ad € 

147,35 (centoquarantasette/35) esente I.V.A. è rispondente 

all’interesse della stazione appaltante, ed il prezzo risulta congruo in 

rapporto alla qualità del prodotto offerto; 

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 

1, lettere a) (per i lavori) e b) (per i servizi e forniture), D.